XIV.

Copia

Die penultimo mensis ianuarii quartae indictionis, millesimo quingentesimo septuagesimo sexto, Neapoli. Ad preces a nobis factas pro parte subscriptarum partium personaliter accessimus ad venerabile monastenum S.^{ti} Dominici ordinis Praedicatorum, et cum essemus ibidem, et proprie in Capitolari loco dicti monasterii... in nostri praesentia constitutis r.^{dis} m.^{ro} Iacobo de Petrabairani priore, f.^{re} Sebastiano de Balneolo subpriore, f.^{re} Antonio Caferio de Neapoli primo, f.^{re} Thoma de Atripalda, f.^{re} Hippolyto de

Monte Herculeo sindaco, f.^{re} Actenasio de Magdalono magistro Studii, f.^{re} Bonifatio de Neapoli sacrista, f.^{re} Iordano de Nola, f.^{re} Ambrosio de Airola, f.^{re} Nicolao de Sicilia cantore, f.^{re} Alberto de Neapoli, f.^{re} Iordano de Neapoli, f.^{re} Antonio de Neapoli secundo, f.^{re} Aloysio de Aquino magistro novitiorum, f.^{re} Philippo de Bevania, f.^{re} Eusebio da Messina studente, f.^{re} Hippolyto de Venetia, f.^{re} Paulo de Neapoli, f.^{re} Marco de Lanzella, f.^{re} Bernardino de Taurino, f.^{re} Nicolao Antonio de Isernia, f.^{re} Valerio de Milano, f.^{re} Marco de Ottato, f.^{re} Valeriano de Panormo, f.^{re} Nicolao de Calabria, f.^{re} Felice de Atripalda, f.^{re} Ambrosio de Gaeta, f.^{re} Ambrosio de Aversa, f.^{re} Dominico de Camarota, f.^{re} Thoma de Balneolo, f.^{re} Pio de Neapoli, f.^{re} Simpliciano de Svignano, f.^{re} Agabito de Neapoli et f.^{re} Erasmo de Olibano, priore et fratribus dicti monasterii, maiorem et saniolem partem fratrum monasterii praedicti, imo totum monasterium ipsum facientibus et repraesentantibus, ut dixerunt, congregatis et coadunatis in unum in dicto loco ad sonum campanellae, more et loco solitis, ut dixerunt, consentientibusque prius in nos agentibus ad infrascripta omnia pro se ipsis nomine quo supra, ac nomine et pio parte dicti monasterii, et pro eodem monasterio et eorum successoribus in eodem, ipsiusque monasterii utili et necessaria ea ut infrascripta ex una parte; et magnifico Luca Antonio Iuvene de Neapoli agente similiter ad infrascripta omnia pro se eiusque heredibus ex parte altera.

Praefati rev.^{di} priores et fratres quo supra nomine sponte asseruerunt coram nobis et dicto magnifico Luca Antonio

praesente mensibus passatis existentes dominam Hippolytam Palmeriam et dominum Marium Pappacodam de Neapoli matrem et filium in publico testimonio constitutos venisse et alienasse dicto magnifico Lucae Antonio quasdam domos magnas..., positas in vico detto delli Palmieri in frontespitio ecclesiae nominatae di Santo Aniello Carnegrassa regionis sedilis Portus et sedilis Portae Novae praefatae civitatis Neapolis..., cum onere duorum annuorum canonum, reddituum sive censuum debitorum et solvendorum, unius videlicet ducatorum decem dicto monasterio, et alius ducatorum quinque venerabili monasterio S.^{tae} e Catharinae de Formello, quo pretio ducatorum mille, reservato tamen in venditione ipsa assensu ipsorum reverendorum prioris et fratrum dicti monasterii et etiam reverendorum prioris et fratrum monasterii S.^{tae} Cathannae, prout latius in instrumento dictae venditionis fieri rogato sub die XI octobris 1575 manu mei praefati notarli ecc..